

## 貸借対照表

(令和2年3月31日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>資 産 の 部</b>		<b>負 債 の 部</b>	
<b>流動資産</b>	514,342,517	<b>流動負債</b>	27,521,867
現金及び預金	509,042,173	未払金	3,851,000
貯蔵品	379,393	前受金	11,400,667
前払費用	809,950	未払法人税等	5,583,000
未収入金	3,353,210	未払消費税等	6,687,200
未収還付法人税等	740,000		
未収収益	17,791		
<b>固定資産</b>	1,018,465,257	<b>固定負債</b>	123,572,889
<b>有形固定資産</b>	1,017,734,281	預り保証金	46,071,828
建物	870,562,000	長期預り金	1,800,000
建物附属設備	82,162,718	退職給付引当金	5,869,680
構築物	32,289,808	修繕引当金	69,831,381
機械・装置	7,955,000		
車両運搬具	23,400,000	<b>負債合計</b>	151,094,756
工具、器具及び備品	1,364,755	<b>純資産の部</b>	
<b>無形固定資産</b>	3	<b>株主資本</b>	1,381,713,018
電話加入権	3	資本金	1,785,000,000
<b>投資その他の資産</b>	730,973	<b>利益剰余金</b>	-403,286,982
保証金	270,000	その他利益剰余金	-403,286,982
長期前払費用	460,973	繰越利益剰余金	-403,286,982
		<b>純資産合計</b>	1,381,713,018
<b>資 産 合 計</b>	1,532,807,774	<b>負債・純資産合計</b>	1,532,807,774

# 損益計算書

自 平成31年4月 1日  
至 令和 2年3月31日

(単位：円)

科 目	金 額	
売上高		141,241,516
売上原価		105,415,579
売上総利益		35,825,937
販売費及び一般管理費		45,049,052
営業損失		9,223,115
営業外収益		8,735,957
受取利息	32,575	
補助金収入	8,573,172	
雑収入	130,210	
営業外費用		0
雑損失	0	
経常損失		487,158
特別利益		0
特別損失		5
固定資産除却損	5	
税引前当期純損失		487,163
法人税・住民税及び事業税	1,224,780	
法人税等調整額	704,027	1,928,807
当期純損失		2,415,970